КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января  2016 года  № 1-р

село Коровье

«О плане работы Администрации

Коровинского сельсовета

на I квартал 2016 года»

В соответствии с Регламентом Администрации Коровинского сельсовета, ст. 31  Устава  Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Коровинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. План работы Администрации Коровинского сельсовета на I квартал 2016 года утвердить согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде Администрации Коровинского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Коровинского сельсовета  Сереброву О.И.

Глава Коровинского сельсовета                                              В.Н. Белов

Исп. Сереброва О.И.

Тел. 25443

Разослано по списку (см. на обороте)
 Приложение  к
распоряжению Администрации
Коровинского сельсовета

« О плане работы Администрации

Коровинского сельсовета на I квартал 2016 года»

                                                                               №  1-р от « 16 » января  2016 г.

                                                                 ПЛАН

работы администрации

Коровинского  сельсовета на  I квартал 2016 года

	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственные

	1. Организационные мероприятия

	Подготовить и провести заседания сельской Думы

1.Утверждение плана работы

 Коровинской сельской Думы на I квартал 2016 год
2. О  передаче полномочий Коровинского
сельсовета Мишкинскому району  на 2016 год

3. О включении в реестр муниципальной
собственности бесхозяйных объектов
4. Об отчете по исполнению бюджета

Коровинского сельсовета за 2015 год

	Январь

Январь

Март
Март
	Председатель сельской Думы

Белов В.Н.

Председатель сельской Думы Белов В.Н.
Председатель сельской Думы Белов В.Н.
Председатель сельской Думы Белов В.Н.

	II. Подготовить и провести

	 1.  Новогодние праздничные мероприятия:
    - Новогодний бал

    - Рождественская елка

    - Елка «Старый Новый год» для ветеранов

      труда

2.  Цикл мероприятий, связанных

  с месячником оборонно-массовой,

  спортивной работы

3. Книжная выставка «Плечом к плечу на страже Отечества»

4. Познавательная игра «О доблести, о подвиге, о славе»

5. Конкурсно – игровая программа «Мечтают мальчишки солдатами стать»
6. Военно-спортивная игра «Зарница»
7.  Торжественные мероприятия, посвященные
   Дню Защитника Отечества

8. Книжная выставка «Вечных истин немеркнущий свет» (к Дню православной книги)
9.  Концерт «Международный женский день»
10. Конкурсная программа «А ну-ка, женщины!»

11. Празднование Масленицы
12. Час духовности «Мы за чаем и блином речь о Масленице ведем»
13. Неделя детской и юношеской книги «Книжкин день рожденья – лучший день в году»

	Январь

Январь-

Февраль

Февраль

Февраль
Февраль
Февраль

Февраль
Март
Март

Март

Март

Март

Март
	И.о. директора МКУК «Коровинское КДО» Понькина Г.А.(по согласованию)
И.о. директора МКУК «Коровинское КДО» Понькина Г.А. (по согласованию)
Директор МКОУ «Коровинская СОШ»
Мировщикова Н.Н. (по согласованию)

Зав. библиотекой Филиппова В.В. (по согласованию)
Зав. библиотекой Филиппова В.В. (по согласованию)
И.о. директора МКУК «Коровинское КДО» Понькина Г.А. (по согласованию)
Директор

МКОУ «Коровинская СОШ» Мировщикова Н.Н.
 ( по согласованию)

И.о. директора МКУК «Коровинское КДО» Понькина Г.А. (по согласованию)
Мокина Л.С.  социальный
педагог (по согласованию)
Зав. библиотекой Филиппова В.В. (по согласованию)
И.о. директора МКУК «Коровинское КДО» Понькина Г.А. (по согласованию)
И.о. директора МКУК «Коровинское КДО» Понькина Г.А.  (по согласованию)
И.о. директора МКУК «Коровинское КДО» Понькина Г.А. (по согласованию)
Зав. библиотекой Филиппова В.В. (по согласованию)
Зав. библиотекой Филиппова В.В. (по согласованию)

	III. Подготовка вопросов для рассмотрения на расширенном аппаратном совещании заседания Коровинской сельской Думы

	1. Утверждение плана работы администрации  Коровинского сельсовета на I квартал 2016 г.

2.  Отчёт Главы Коровинского  сельсовета о результатах деятельности Администрации Коровинского  сельсовета за 2015 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Коровинской сельской Думой.

 3. Об исполнении бюджета Коровинского сельсовета за 2015 год

	Январь

Февраль

Март

	Главный специалист Сереброва О.И.

Глава  Коровинского сельсовета Белов В.Н.

Ведущий бухгалтер сектора финансового отдела «Централизованная бухгалтерия сельсоветов» Варлакова Л.В. (по согласованию)

	I\/. Подготовить проекты постановлений и распоряжений Администрации Коровинского  сельсовета, решений Коровинской сельской Думы

	1. О плане работы Администрации                                                                           Коровинского сельсовета на 2016 год.
2. О ликвидации Муниципального казённого учреждения  культуры «Коровинское культурно- досуговое объединение»
3. Об учетной политике  Администрации Коровинского  сельсовета на 2016 год
4. Об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Администрации Коровинского сельсовета

5. Об отчете Главы Коровинского сельсовета  о результатах деятельности Администрации Коровинского сельсовета  за 2015 год, в том числе о  решении вопросов, поставленных Коровинской сельской Думой.

6. Отчет об исполнении бюджета Коровинского сельсовета за 2015 год.

7. О муниципальных программах Коровинского сельсовета

	Январь

Февраль
Февраль
Февраль

Март
Март
Март
	Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.
Ведущий бухгалтер сектора финансового отдела «Централизованная бухгалтерия сельсоветов» Варлакова Л.В. (по согласованию)
Ведущий бухгалтер сектора финансового отдела «Централизованная бухгалтерия сельсоветов» Варлакова Л.В. (по согласованию)

Главный специалист Сереброва О.И.
Ведущий бухгалтер сектора финансового отдела «Централизованная бухгалтерия сельсоветов» Варлакова Л.В. (по согласованию)
Главный специалист Сереброва О.И.

	\/. Контроль и проверка исполнения

	1. Постановлений и Распоряжений Администрации Мишкинского района срок исполнения которых истек в  I квартале

      2016 г.

2. Постановлений и Распоряжений

    Администрации   Коровинского сельсовета

   срок исполнения которых истек в I квартале

   2016 г.
	Весь период

Весь период
	Главный  специалист Сереброва О.И.

Главный  специалист Сереброва О.И.

Главный специалист

Администрации Коровинского сельсовета                                             Сереброва О.И.